
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 10/2018

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 10/2018

LETNIK X

SREDIŠČE OB DRAVI; 25.10.2018

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 10/2018

VSEBINA:
38. Sklep o potrditvi Odloka o dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Glasbene šole Ormož - 
skrajšani postopek
39. Sklep o potrditvi Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda 
na področju osnovnega šolstva s prilagojenim programom - skrajšani postopek
40. Sklep o potrditvi Odloka o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske 
uprave Medobčinska uprava Občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž prvo branje
41. SKLEP O DELNEM POVRAČILU STROŠKOV ORGANIZATORJEM VOLILNE 
KAMPANJE OZ. KANDIDATOM ZA LOKALNE VOLITVE 2018 V OBČINI SREDIŠČE OB DRAVI
42. Sklep o višini ekonomske cene programov Vrtca Navihanček Središče ob Dravi
43. Sklepo porabi sredstev
44. Sklep o razpisu štipendij za šolsko leto 2018/2019
45. Sklep o določitvi višine štipendij za šolsko študijsko leto 2018/2019

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) in 79. člena Poslovnika ( 
Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi št. 
7/16 je Občinski svet Središče ob Dravi na 
svoji 30. redni seji, dne 24.10.2018 sprejel 
naslednji

Sklep o potrditvi Odloka o dopolnitvi 
Odloka o ustanovitvi Glasbene šole Ormož 

- skrajšani postopek

1. člen
Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
sprejme in potrdi Odlok o dopolnitvi Odloka o 
ustanovitvi Glasbene šole Ormož po 
skrajšanem postopku.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-5/2018-1 
Središče ob Dravi, dne: 24.10.2018 
Jurij BORKO, župan l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) in 79. člena Poslovnika ( 
Uradno glasilo Občine Središče ob Dravi št. 
7/16 je Občinski svet Središče ob Dravi na 
svoji 30. redni seji, dne 24.10.2018 sprejel 
naslednji

Sklep o potrditvi Odloka o spremembi in 
dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda na področju osnovnega šolstva s 

prilagojenim programom - skrajšani 
postopek

1. člen
Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
sprejme in potrdi Odlok o spremembi in 
dopolnitvi Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda na področju osnovnega šolstva s 
prilagojenim programom po skrajšanem 
postopku.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-5/2018-2 
Središče ob Dravi, dne: 24.10.2018 
Jurij BORKO, župan l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 30. redni seji, dne 24.10.2018 
sprejel naslednji

Sklep o potrditvi Odloka o dopolnitvah 
Odloka o ustanovitvi organa skupne 

občinske uprave Medobčinska uprava 
Občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti 

Tomaž prvo branje

1. člen
Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
sprejme da je Odlok o dopolnitvah Odloka o

64



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 10/2018

ustanovitvi organa skupne občinske uprave 
Medobčinska uprava Občin Ormož, Središče 
ob Dravi in Sveti Tomaž prvo branje primerna 
podlaga za nadaljnjo obravnavo

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-5/2018-3 
Središče ob Dravi, dne: 24.10.2018 
Jurij BORKO, župan l.r.

Na podlagi 28. člena Zakona o volilni in 
referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 
41/07, 103/07 - ZPolS-D, 11/11, 28/11 - odi. 
US in 98/13) ) in 13. člena Statuta Občine 
Središče ob Dravi Uradno glasilo št. 4/2016'je 
Občinski svet občine Središče ob Dravi na 30. 
redni seji, dne 24.10.2018 sprejel

SKLEP O DELNEM POVRAČILU 
STROŠKOV ORGANIZATORJEM VOLILNE 

KAMPANJE OZ. KANDIDATOM ZA 
LOKALNE VOLITVE 2018 V OBČINI 

SREDIŠČE OB DRAVI

1 člen
S tem sklepom se določajo merila za delno 
povračilo stroškov organizatorjem volilne 
kampanje za volitve članov občinskega sveta 
in volitve župana v Občini Središče ob Dravi

2. člen
Organizatorji volilne kampanje, katerih listam 
so pripadli mandati za člane občinskega sveta 
Občine Središče ob Dravi, imajo pravico do 
povračila stroškov volilne kampanje v višini 
0,30 EUR za dobljeni glas, pri čemer skupni 
znesek povrnjenih stroškov ne sme preseči 
zneska porabljenih sredstev, razvidnega iz 
poročila organizatorja, ki ga potrdi občinski 
svet.

3 člen
Do delne povrnitve stroškov volilne kampanje 
so upravičeni tudi organizatorji volilne 
kampanje za župana Občine Središče ob 
Dravi, za katerih kandidate je glasovalo 
najmanj 10% od skupnega števila volilnih 
upravičencev, ki so glasovali. Organizatorji 
kampanije za župana sveta Občine Središče

ob Dravi, imajo pravico do povračila stroškov 
volilne kampanje v višini 0,12 EUR za dobljeni 
glas, pri čemer skupni znesek povrnjenih 
stroškov ne sme preseči zneska porabljenih 
sredstev, razvidnega iz poročila organizatorja, 
ki ga potrdi občinski svet.

Če pride do drugega kroga glasovanja, sta 
organizatorja volilne kampanje za kandidata, ki 
kandidirata v drugem krogu, upravičena do 
povrnitve stroškov le na osnovi dobljenih 
glasov v tem (drugem) krogu v višini 0,10 € na 
dobljeni glas

4. člen
Organizatorju volilne kampanje za volitve v 
občinski svet ali za volitve župana se na 
njegovo zahtevo povrne stroške volilne 
kampanje iz proračuna Občine Središče ob 
Dravi, v roku 30 dni po potrditvi predloženega 
poročila občinskemu svetu.
Poročilo o vseh zbranih in porabljenih sredstvih 
iz prejšnjega odstavka mora biti pripravljeno v 
roku, z vsebino in na način, določen z veljavni 
predpisi na področju volilne in referendumske 
kampanje

5. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi

Številka: 03230-5/2018-4 
Središče ob Dravi, dne: 24.10.2018 
Jurij BORKO, župan l.r.

Na osnovi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 62/10 
- ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO in 55/17 ) 3. člena Pravilnika o 
plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni 
list RS, št. 129/06, Spremembe: Ur.l. RS 
78/08, 119/08 in 102/09 ter Ur.l. RS 62/10- 
ZUPJS), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 120/05 ) 
ter na podlagi 13. člena Statuta občine 
Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine 
Središče ob Dravi št. 4/16 ) je občinski svet na 
svoji 30. redni seji dne 24.10.2018 sprejel 
naslednji

SKLEP

65



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 10/2018

O višini ekonomske cene programov Vrtca 
Navihanček Središče ob Dravi

1. člen
Cene dnevnega programa v Vrtcu Navihanček 
Središče ob Dravi znašajo mesečno po otroku 
od 01.09.2018 in do 31.08.2019 za

1. starostno obdobje ( otroci stari 1 do 3 let)
459,23 €

2. starostno obdobje ( otroci stari 4 do 6 let) 
342,19 €

3. kombinirani oddelek - 1 in 2 starostno 
obdobje 371,38 €

2. člen
Dnevni stroški živil za otroke, upoštevani v 
cenah programov znašajo 1,50 € na dan. Za 
čas, ko je otrok odsoten, se cena programa 
zniža za stroške neporabljenih živil za vsak 
dan odsotnosti v sorazmernem deležu s 
plačilom, določenim z odločbo o višini plačila 
za program vrtca. Dobljena razlika je podlaga 
za izračun plačila razlike med ceno programa 
vrtca in plačilom staršev, ki ga krije občina 
zavezanka. Pri izračunavanju odsotnosti se 
upošteva odsotnost najmanj tri dni v mesecu.

3. člen
Z dnem sprejetja tega sklepa, preneha veljati 
sklepi št. 03230-4/2017- 3 z dne 11.10.2017.

4. člen
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-5/2018-5 
Središče ob Dravi, dne: 24.10.2018 
Jurij BORKO, župan l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 04/2016) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 30. redni, dne
24.10.2018 sprejel:

Sklep
o porabi sredstev 

1.

namenijo za investicije oz. investicijsko 
vzdrževanje v Vrtcu Navihanček in Osnovni 
šoli Središče ob Dravi.

2.

Ta sklep velja takoj.

3.

Sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi.

Številka: 03230-5/2018-1 
Središče ob Dravi, dne: 24.10.2018 
Jurij BORKO, župan l.r.

Občinski svet občine Središče ob Dravi je na 
podlagi 13. člena Statuta občine Središče ob 
Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob Dravi 
št. 4/2016 ) na svoji 30 . redni seji dne
24.10.2018 sprejel naslednji

SKLEP
O razpisu štipendij za šolsko leto 2018/2019

1. člen
V šolskem/ študijskem letu 2018/2019 se 
razpišejo
1. štipendija v srednješolskem programu:
farmacija
1. štipendija v srednješolskem programu:
mehatronika
2. štipendiji v srednješolskem programu : 
zdravstvena nega
1. štipendija na dodiplomskem programu:
strojništvo
1. štipendija na dodiplomskem programu:
farmacija
1. štipendija na dodiplomskem programu:
biotehniška - smer gozdarstvo

2. člen

Po sprejetju sklepa se objavi in izvede javni 
razpis.

3. člen

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem glasilu Občine Središče ob Dravi.

Sprejme in potrdi se predlog Osnovne šole 
Središče ob Dravi za porabo sredstev, ki se

66

Številka: 03230-5/2018-6 
Središče ob Dravi, dne: 24.10.2018 
Jurij BORKO, župan l.r.



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 10/2018

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 04/2016) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 30. redni, dne
24.10.2018 sprejel:

SKLEP
O določitvi višine štipendij za šolsko 

študijsko leto 2018/2019

1.

Občinski svet občine Središče ob Dravi
soglaša, da višina štipendije za študente na 
dodiplomskem študiju v študijskem letu 
2018/2019 znaša 160,00 € mesečno.

Občinski svet občine Središče ob Dravi
soglaša, da višina štipendije za dijaka

srednješolskega izobraževanje v šolskem letu 
2018/2019 znaša 110,00 € mesečno.

2.

Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati 
sklep številka: 03230-7/2017 - 5
z dne 11.10.2017.

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03230-5/2018-7 
Središče ob Dravi, dne: 24.10.2018 
Jurij BORKO, župan l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna: Jelka Zidarič Trstenjak

67


